
Identificador Apellidos y Nombre

31647249P

32017014W

31583221N

32019074S

75861327J

30417281B

31384802Z

75867600F

31695227P

28693074E

31829257V

75862937J

28353558D

75864261A

31611260Z

31669001W

31643559K

75737681S

44029716B

31827718L

25589059H

31678400V

31847991Y

32858878C

31839341G

32860600V

31640664R

31851172J

31831544G

31613361E

32032310A

31701699V

44031647X

31848560T

75868745W

31831589A

75865272W

75864544X

75864336D

75865721Z

79251305K

31657826M

31687572N

31234269Q

SANCHEZ SUAREZ, ENCARNACION

GOMEZ PASTOR, ACACIA

RODRIGUEZ ROMERO, PILAR

HERNANDEZ REDONDO, JOSE ANTONIO

FLORES ROMERO, FERNANDA

ROMERO HIDALGO, FRANCISCA

APARICIO MEDINA, JOSE MARIA

VAZQUEZ AGUILAR, SERGIO

NARANJO RODRIGUEZ, DOLORES

NIETO ORDOÑEZ, DOLORES

BAUTISTA GOMEZ, IRENE

CARRERO GARCIA, VIRGINIA

SANTOS RODRIGUEZ, MARIA DOLORES

ORDOÑEZ ORTA, BELLA RAQUEL

GONZALEZ VEGA, CARIDAD

GONZALEZ ROBERT, JULIA

RAMIREZ CAZALLA, ALBERTO

SUARES VILLANUEVA, JUAN ANTONIO

LLANES BLANDINO, MARI PAZ

ZAMBRANO MARTIN, ANGEL GERMINAL

GONZALEZ GIL, ISABEL

BALLESTEROS SOTO, FRANCISCO

MANZANO UMBRIA, M DEL MAR

MAYO LOPEZ, RAFAEL

REYES CARMONA, M ELISA

MANZANERA MORENO, JUAN MARTIN

CABEZA OCA, M DE LAS NIEVES

MARTIN NARVAEZ, HERMINIA

JIMENEZ MONFILLO, SALVADOR

SANCHEZ LOPEZ, FRANCISCO DE ASIS

GONZALEZ CHACON, MARIA PILAR

VILLALBA HOLGADO, MANUEL

GARCIA MORON, ANTONIO

PEREIRA VALENCIA, MARIA

MORILLA RUIZ, ANTONIO

OCHOA MELENDEZ, DOLORES

SANCHEZ ORTEGA, ANA MARIA

ROMERO CADENAS, ANA MARIA

OÑATE TROYA, MARI LUZ

SALAS PEREZ, ROSARIO

TENORIO SUAREZ, Mª DEL ROSARIO

ROMERO BORREGO, URSULA

VEGA MUÑOZ, FERNANDO

DOMINGUEZ BORREGO, ENCARNACION

Puntuación

LISTADO PROVISIONAL DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA DE AUXILIAR DE COCINA, CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE ACCESO 
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PROVINCIA DE CADIZ

      46,2000

      44,1000

      44,1000

      43,5500

      42,6000

      39,1630

      38,8500

      38,6500

      37,1500

      36,9000

      36,0000

      34,9000
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      29,1500

      29,0000

      27,8500

      25,7500
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      23,0000
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      22,0000

      21,8000

      20,9000

      20,7000

      20,6500

      19,9500

      18,7500

      17,7380

      17,3500

      15,6500

      15,5500

      14,6500

      14,3500

      13,9000

      13,6000
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52334323P

32023105K

75744623B

52324372Q

31820694X

31589889X

31623271L

31245754R

31832992A

31707545K

32010051P

31692126N

31197106K

44673181M

75876478F

31815646E

31323785Q

10184910G

32040730M

31669466F

15435587B

31659489N

48895643N

75903023X

72969074X

44032147G

52339512E

75759831Q

48965545V

31860552D

75759354E

49036010X

75966527B

31324233G

31239984G

GONZALEZ RONDAN, JUAN MANUEL

TINAJERO REINA, TERESA DE JESUS

PEREZ CORRALES, GONZALO

GRANADO CALVO, ROCIO

BUENDIA MORENO, ANDRES

ROBLES VARELA, PETRA

LORENZO PALACIOS, MARIA JOSEFA

HERNANDEZ GARRIDO, ANTONIO

VAZQUEZ FERNANDEZ, ALFREDO

GIL CRUZ, MARIA JOSE

GARCIA SERRANO, MARIA ROCIO

RAMIREZ VEGA, FRANCISCO

BARRAJON MAYAYO, MAGDALENA

EXPOSITO GOROSPE, DARIO

ORELLANA VALLE, ROSA M

TORREJON CAMACHO, FERNANDO

FERNANDEZ SEREN, MARIA DOLORES

MARTINEZ JUAN, Mª MONTSERRAT

CARRASCO NUÑEZ, M DOLORES

HERNANDEZ CHICA, ANA MARIA

OROZCO GUERRA, JUAN

SALGUERO BENITEZ, MANUEL

SANCHEZ GARCIA, JUAN CARLOS

NUÑEZ MEDINA, CRISTINA

QUIROS SALAS, ANDRES ISAAC

RODRIGUEZ GIL, ALICIA

ROMERO RODRIGUEZ, MARIA REGLA

ROJAS PEREZ, JULIAN

SERVAN SERRANO, LUIS IGNACIO

ALCANTARA BARRANCO, MARIO

RODRIGUEZ GARCIA, MANUEL

GARCIA VERDUGO, DIEGO

RIVERA ESCALONA, DANIEL

SANTOS GARCIA, JUAN LUIS

FIGUEROA GAVIÑO, MIGUEL

Puntuación
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PROVINCIA DE CADIZ

      11,7500
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       3,5000
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       1,4000

       1,3500

       1,1000

       1,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000
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